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Välkommen till stormöte om gatukostnaderna 

Boo & Lännersta Villaägareförening 

samt Gustavsviks Ekonomiska Fastighetsägarförening 

bjuder härmed in till ett stormöte för att diskutera gatukostnaderna 

Tisdagen den 29 augusti 2017 kl. 18.30 i Björknäs Aula 

Det har visat sig att Nacka kommun vältrat över kostnader för VA på gator, vilket gör 
att gatukostnaderna för vårt område blivit många miljoner kronor dyrare än de borde.  

Det handlar om så stora belopp att DU som fastighetsägare kan spara eller få tillbaka 
hundratusentals kronor per fastighet om vi får Nacka kommun att lyssna på oss. 

Detta är bara en av många konstigheter som uppdagades när styrelsen i Boo & 
Lännersta Villaägareförening gjorde en analys av Nacka kommuns 
gatukostnadsutredning för Mjölkudden-Gustavsviks Gård. Det vi upptäckte kan 
appliceras på hela området, även de fastigheter som redan betalat gatukostnader. 

Boo & Lännersta Villaägareförening samt Gustavsviks Ekonomiska Fastighetsägar-
förening har under sommaren fört en debatt i media för att få Nacka kommun att 
lyssna. Det resulterade i en dialog med Mats Gerdau och projektledare Lena Hall 
samt att vi lämnade in 16 medborgarförslag gällande gatukostnaderna. 

Men det är DU som boende i området som är sakägare i frågan. Det är bara DU som 
kan överklaga Nacka kommuns beslut om gatukostnader för DIN fastighet.  

Kom till mötet så berättar vi vad vi kommit fram till i vår utredning och ger DIG tips på 
vad DU kan ta upp gentemot Nacka kommun. 

OBS! Vi kommer ta upp fler frågor på mötet då det finns mycket att prata om. På 
mötet är det även tänkt att ge de fastighetsägare som vill gå samman och driva en 
fråga gemensamt möjlighet att mötas och bilda grupper. Med på mötet är advokat 
Sebastian Scheiman som drivit flera liknande fall i rätten. 

Medborgarförslagen hittar ni i sin helhet på www.boovilla.se 

Välkomna önskar styrelserna i  

Boo & Lännersta Villaägareförening samt  

Gustavsviks Ekonomiska Fastighetsägarförening 

 


